3 non. Feb. (Feb. 3), 1280-1. Thorp. W., etc., dilecto

in Christo filio, (Roberto) le Grant, presbitero, rectori
Grant.

1 Graunt. Fo. 170. He was not a successful warden, as he
wasted the goods of the Hospital. See Yorkshire Inquisitions, ii. 30, 123,
where a good deal of information about the history of the house will be
found.
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ecclesie Sancte Crucis Eboracensis, sal., etc. Attendentes te

utilem ad custodiam hospitalis Sancti Nicholai extra Ebora-
cum propter loci vicinitatem cui prees, ad presentacionem
dilecti in Christo filii, J., vicecomitis Eboracensis, speciale
mandatum domini nostri regis Anglie super hoc exhibentis,

ad custodiam hospitalis predicti te duximus admittendum,

perpetuam custodiam hospitalis ejusdem tibi tenore presen-
cium committentes. In test, hujus rei has presentes litteras

sigillo nostro fecimus cornmuniri.

institution ^
mi. 3 non. Feb. (Feb. 3), 1280-1. Thorp. Universis

in Siechurch sancte matris ecclesie filiis presentibus innotescat quod, cum
magister (Thomas)

2 de Dalton, rector ecclesie de Birstalle3
,

nostre dyocesis, in divini cultus augmentum ac oportunius

suscepti regiminis fulcimentum, Radulphum de Liversegge,

presbiterum, de voluntate et assensu Roberti Tylly, ecclesie

FO. nod. ejusdem patroni, ad vicariam ecclesie de Birstalle predicte

nobis, Willelmo, permissione, etc., presentaverit, per nos

canonice taxandam, prout [in] instrumentis puplicis
4
super

hoc confectis plenius continetur
; nos, ipsius rectoris inten-

cionem et propositum laudabile in Domino commendantes,
facta inquisicione diligenti super porcionibus alteragii

ecclesie ejusdem, tarn rectori quam ipsi Radulpho, futuro

vicario, deliberato consilio, emolimentis5 et oneribus dili-

gencius hinc inde perpensis, sincere prospicere cupientes

affectu, sic in premissis ordinandum duximus inprimis seu

taxandum
; videlicet, quod idem vicarius instituendus,

nomine vicarie sue, percipiat omnes decimas et oblaciones

Fo 9d
ad alteragium ecclesie de Birstalle quoquo modo pertinentes,
una cum mesuagio, gardino, et crofto, que Petrus de Birstalle,

clericus, quondam de ecclesia tenuit memorata, que ei

duximus assignanda ;
et decimam feni tocius parochie,

excepta decima feni de dominicis pratis domini Ricardi de

Thornhille, militis, Roberti Tylly, et Rogeri de Liversegge,

proveniente, quam in usus rectoris relinquimus converten-

dam
; qui, quidem, vicarius de synodalibus et oneribus

vicarie integraliter respondebit, et solvet rectori ecclesie,